EDITAL ICS N.º 04/2021

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITÁRIO -

ATLETAS INDIVIDUAIS

PUBLICAÇÃO ATLETAS PRÉ-SELECIONADOS PELA COMISSÃO AVALIADORA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro

Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada

pela Diretora do Instituto de Ciências da Saúde, Caren Mello Guimarães, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO os candidatos pré-selecionados referentes ao EDITAL

ICS N.º 04/2021 - Processo Seletivo para o Programa Esporte Universitário – Atletas

Individuais.

ATLETAS INDIVIDUAIS

CÓDIGO NOME MODALIDADE

0354474 ARTHUR DA ROSA LEITE Atletismo

0187543 JÉSSICA RENATA ALIPRANDINI LÖSER Natação

0265007 NAIURI RIGO KREIN Atletismo

0225804 TAUAN CLÁUDIO LYRA Atletismo

0235264 THIAGO STRASBURGER TRIERWEILER Atletismo

Data limite para ajustes de matrículas e documentação
acadêmica

20/01/2022

Lista final de publicação dos atletas selecionados após
conferência de requisitos

24/01/2022

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 10 de janeiro de 2022.

Caren Mello Guimarães,

Diretora do Instituto de Ciências da Saúde – ICS